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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08429601A

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit XHET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga 
Shebeniku, objekt privat me zone kadastrale 2446, nr pasurie 
9/17. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  I-- Në fushën e studimeve dhe projektimeve  në pyje e 

kullota. Për hartimin e planeve të mbarështimit të pyjeve, 
florës spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 
Për hartimin e projekteve të pyllëzimit. Për hartimin e 
projekteve të trajtimit të pyjeve. Për hartimin e projekteve të 
shfrytëzimit të qëndrueshëm të pyjeve. Për hartimin e 
projekteve të menaxhimit të pellgjeve ujmbledhës. Për 
studimin e mbritshmërisë dhe ndërtimin e rrugëve  pyjore. 
Për studime fitopatologjike, entomorfologjike dhe zjarre në 
pyje.  Për studimin e menaxhimit e përdorimit territorit.  Për 
studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. 
Per hartimin e projekteve per sistemimet malore,  per 
ndertimin dhe meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne pyje e kullota,  II-.- Në fushën e zbatimit të 
punimeve pyjore.e kullosore. Për pyllzimet – 
(fidanishtet,grumbullimin e trajtimin e farërave 
pyjore,punimet përgatitore e mbjellje fidanash). Për 
përmirësimin e pyjeve (ricungim e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore). Për shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyjeve. Për 
sistemimet malore. Për ndërtimin e rrugëve pyjore. Për 
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grumbullimin dhe vjeljen e qëndrueshme të prodhimeve  
pyjore jodrusore dhe florës spontane mjeksore e tanifere. Për 
ushtrimin e gjuetisë sportive e turistike të faunës së egër. Për 
mbrojtjen nga sëmundjet, dëmtuesit dhe zjarret. Për punimet 
në kullota, livadhe dhe ndërtimin e mrimetimin e veprave për 
sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe. Prodhim dhe 
tregtim i farërave dhe fidanëve. Shërbime të ekspertizës 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe ose kullota dhe 
mjedisin. III-- Në fushën e ndërtimeve të objekteve civile, 
ekonomike, turistike, industrial etj. IV -Ne fushen e tregtise  
si tregtim dhe import eksport  me pakice e shumice të lëndës 
drusore, mallrave ushqimore, bujqesore,  industrial etj. V- 
Grumbullimin, përpunimin dhe shitjen me shumice dhe 
pakicë export import të lëndës drusore. VI- Transport 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit etj. Sherbim karotresi, 
parkimi dhe ruajtje automjetesh. Transport skrapi dhe 
automjeti te tipeve te ndryshme  si dhe servis automjetesh. 
Xhevdet Xhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevdetXhepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHET
E-Mail: xhevdet.xhepi@hotmail.it  
Telefon: 0674522068  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611580-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2242378B-9213-4F22-BC4F-1331D386F009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870D7EA-C421-4CA2-B6D2-BC3AF7921996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19C405-9268-430E-ACC7-DFE1129AA2B1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783001-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Shebeniku, objekt privat me zone kadastrale 
2446, nr pasurie 9/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja Shoferave, pallati 100, apartamenti 5, zona kadastrale 2446, nr pasurie 9/22+1-6.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA1FB8-3B30-4B3F-8FBA-AC990D9E6EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39347712-7C3E-4FF6-AB12-B33EC40B7F0F

